
Id: XWOUY-CYMSU-WLSXF-BCKXR-KRIRN. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 76/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 2 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego Robót dla zadania:Remont infrastruktury drogowej 
w Gminie Dukla, w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych w miejscowościach Zawadka 

Rymanowska i Wietrzno. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r.Nr 142, poz. 1591 

ze zmianami) oraz art.18 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. – prawo budowlane (Dz. U z 2000r. Nr 106, 

poz.1126 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zgodnie ze zgłoszeniem z dnia 2 sierpnia 2010r. Wykonawcy, zakończenia robót dla zadania: Remont 
infrastrukltury drogowej w Gminie Dukla, w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych w miejscowościach: 
Zawadka Rymanowska i Wietrzno - powołuję Komisję Odbioru Końcowego Robót w następującym składzie: 

1. Andrzej Bytnar - Przewodniczący 

2. Ryszard Głód - Inspektor Nadzoru 

3. Leszek Bąk - UG Dukla 

4. Jerzy Pyznarski - Kierownik Budowy - Przedstawiciel Wykonawcy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy Dukla 

Marek Górak


